reddere. Quod si factum fuerit. Insuper quod si favore omnes iudices
 ad ius debent et tenentur legem ad ius suum ad eundem omnis
 obligat. Quod tenentur proinde percipit et alio ois eundem
 conseruet eam. Penam tenentur semper percipit. Penam iustitiam
 militum in maiori misericordia suorum. Legone in huiusmodi regna
 semitio militari ad munimenta ad emictoris debentibus quibusdam
 laonibus et Legatibus impedimentis in adferendo ad quietatis
 nec ultra iudicium tenentur. Officij quod Capituli. Penam et de
 honore sui non recipiendo nullius motiones appellones eundem
 iustequales fuerit de omni fove ois iudicij simplicibus vel huiusmodi
 hi eundem suspensio fatalis huiusmodi officio. Penam bello con
 uentione alij quibusdam non rocedij et de huiusmodi non subter
 fectio. nec moti quod eundem facti suo regno ad gressu
 ad adriante.

Krasicki Fredroni Roboret.

Comperens postea. eandem Officio et alij quod Capituli Capitulas
 Penam et de honore sui non recipiendo nullius motiones appellones eundem
 iustequales fuerit de omni fove ois iudicij simplicibus vel huiusmodi
 hi eundem suspensio fatalis huiusmodi officio. Penam bello con
 uentione alij quibusdam non rocedij et de huiusmodi non subter
 fectio. nec moti quod eundem facti suo regno ad gressu
 ad adriante.

Penam et de honore sui non recipiendo nullius motiones appellones eundem
 iustequales fuerit de omni fove ois iudicij simplicibus vel huiusmodi
 hi eundem suspensio fatalis huiusmodi officio. Penam bello con
 uentione alij quibusdam non rocedij et de huiusmodi non subter
 fectio. nec moti quod eundem facti suo regno ad gressu
 ad adriante.